
OBJEDNÁVKA č. 1229/2017/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Matějka Marek Ing.

595 622 967

KŘ-4

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 25751417 DIC: CZ257

Národní vzdělávací fond, o.p.s.

Opletalova 25

11000 Praha 1

Chleborádová Helena

chleboradova@nvf.cz

Objednáváme u Vás:

Nákup účastnických poplatků na konferenci Škola základ života aneb vzdělávání 4.0 pro MS kraj

Jedná se o maximálně 264 účastnických míst v ceně 1.500 Kč bez DPH/za osobu.
Faktická cena bude fakturována podle skutečného počtu přihlášených účastníků.

Na faktuře prosím uvádějte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1229/2017/EP/O a název projektu včetně registračního čísla: „Krajský akční plán rozvoje
vzdělávání Moravskoslezského kraje", reg. č. CZ.02.3.68/0.0./0.0/15_002/0000006.
Tento projekt je financován evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

O vystavení objednávky bylo rozhodnuto usnesením RK č. 23/2006 ze dne 24. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: 13.11.2017

Přílohy:

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1písm. c) zákona č.
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.
Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 479 160,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 20036-1650676349/0800

Datu

ředitel krajského úřadu





Bernatský Pavel 

Od: Chleboradova Helena <chleboradova@nvf.cz> 
Odesláno: 2. listopadu 2017 9:22 
Komu: Matějka Marek 
Kopie: hana.smolkov@msk.cz; Kopicova Miroslava; Freiberaova Zuzana 
Předmět: RE: OBJEDNÁVKA - Zajištění účasti na konferenci „Škola základ života aneb vzdělávání 

4.0 pro MS kraj" 

Dobrý den, 

děkujeme za zaslání objednávky na zajištění účasti na konferenci „Škola základ života aneb vzdělávání 4.0 pro MS 
kraj" č. 1229/2017/EP/O a tímto potvrzujeme její převzetí. 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

Helena Chleboradova 
Ekonom 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 
Opletalova 25 
110 00 Praha 1 
tel.: + 420 224 500 516 
e-mail: chleboradova&nvf.cz 
www.nvf.cz 

From: Matějka Marek [mailto:marek.matejka@msk.cz] 
Sent: Wednesday, November 1, 2017 5:06 PM 
To: chleboradova@nvf.cz 
Subject: OBJEDNÁVKA - Zajištění účasti na konferenci „Škola základ života aneb vzdělávání 4.0 pro MS kraj" 

Vážení obchodní přátelé, 

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme objednávku na zajištění účasti na konferenci „Škola základ života aneb vzdělávání 
4.0 pro MS kraj" v rozsahu-a za podmínek daných objednávkou. 

Číslo objednávky: 1229/2017/EP/O 

Tímto bychom Vás chtěli zdvořile požádat o potvrzení této objednávky, a to na tuto e-mailovou adresu a v kopii na 
adresu hana.smolikova@msk.cz. 

Děkuji a jsem s pozdravem. 

Ing. Marek Matějka 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář ředitele krajského úřadu 

#9 MOř«w*i)*íMký 

Ní' 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 967 

[Strana] 



e-mail: marek.matejka@msk.cz 
www.msk.cz 

n ® D 
* * 

* jm 

E M A S 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


